Совет Целинного муниципального образования
Перелюбского  муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

   от 26 марта 2018 года № 2  п.7
                                                                                пос. Целинный

Отчет о работе главы
муниципального образования за 2017 год

                Заслушав и обсудив информацию Главы Целинного муниципального образования Лобачевой Т.Ф., Совет Целинного  муниципального образования РЕШИЛ:
	   1.Принять к сведению итоги работы Главы Целинного муниципального образования Лобачевой Т.Ф. за 2017 год.
               2.Направить усилие депутатов, депутатских комиссий  Целинного муниципального образования в 2018 году  на повышение эффективности работы Совета муниципального образования в использовании земли, ремонта водопроводных сетей, дорог, целевого использования бюджетных средств, на повышение качества жизни жителей муниципального образования за счет решения социальных вопросов.

               3.Обнародовать настоящее решение в специальных местах для обнародования с  26 марта 2018  .

     4.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

     5. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава Целинного
 муниципального образования                                                       Т.Ф. Лобачева